
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 12 de setembro de 2022 Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFFD2B45038128E9B578C41963E0A166



segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 197/2022.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 180/2022.

• DISPENSA DE LICENÇA AMBIENTAL 001/2022

• DISPENSA DE LICENÇA AMBIENTAL 002/2022

• DISPENSA DE LICENÇA AMBIENTAL 003/2022

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 051-2022

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFFD2B45038128E9B578C41963E0A166



segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 197/2022 

 

P.A.: Nº 0135/2022– Dispensa de licitação nº 035/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO CONTRATOSGOV SISTEMAS 

LTDA CNPJ: 40.628.906/0001-70  –  OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 

serviço em licença de uso de software em gestão e fiscalização de contratos, para utilização e 

monitoramento nas contratações de materiais de consumo, equipamentos, material permanente, 

serviço em geral, obras e instalações, a serem utilizados pelas unidades das Secretarias 

Municipais da Prefeitura de Uauá-BA – VALOR GLOBAL:  R$ 8.600,00 (OITO MIL E 

SEISCENTOS REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 

ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01/2.08.01/2.09.01/2.10.01/3.01.01/4.01.01 – ATIVIDADES: 

2.005/2.046/2.051/2.049/2.014/2.028 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00 - FONTES 

DE RECURSOS: 00/16/42/23/24/55/14/01/04/15/19/23/24 VIGÊNCIA 31/08/2022 a 

31/08/2023 – DATA DA ASSINATURA: 31/08/2022 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2349A92337DAC52D10127BCF5D038178

segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 180/2022 

 

P.A.: Nº 0129/2022 – Dispensa de Licitação nº 031/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO 

DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO RUBENILSON BATISTA 

DOS SANTOS CPF: 068.322.895-65  –  OBJETO: Contratação de pessoa física para locação 

de imóvel visando o funcionamento da creche municipal sorriso de criança – VALOR 

GLOBAL:  R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS) - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.029 

- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - FONTES DE RECURSOS: 01 VIGÊNCIA 

08/08/2022 a 08/08/2023 – DATA DA ASSINATURA: 08/08/2022 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE11EDA52728742B4ACE1CF8DA04CD0C

segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D24348EA589827D9EDFB07E7EB904DAA

segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D24348EA589827D9EDFB07E7EB904DAA

segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86431136C6299450484B7AF9BFB85AF2

segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86431136C6299450484B7AF9BFB85AF2

segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA013012C97B6237CA3E1846D3DCD0C4

segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA013012C97B6237CA3E1846D3DCD0C4

segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2022 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e 
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0134/2022 na modalidade Pregão Eletrônico 
051/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto a contratação de 
empresa (s) para aquisição de Módulo Escolar, devidamente padronizado com a logomarca o município de 
Uauá/Ba e da secretaria municipal de educação a serem distribuídos para alunos matriculados na educação 
de jovens e Adultos (EJA) das escolas da Rede Municipal de ensino deste município, em favor da empresa 
PEDRO DA SILVA LIMA RODRIGUES, inscrita no CNPJ: 46.440.421/0001-34, vencedora para o Item 
01, Uauá/BA, 09 de setembro de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFFD2B45038128E9B578C41963E0A166


		2022-09-12T16:11:26-0300




